АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     д.Рыбная Ватага
24.11.2022                                                                                                   №63
О  внесении изменений  в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 23.05.2019г № 32
В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 23.05.2019г № 32   следующие изменения :
   1.1.  изложить приложение №2 к постановлению в новой редакции  согласно приложению .

2. Постановление №27 от 02.07.2021 года «О внесении изменений в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 23.05.2019г.№32» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
4. Контроль  за  выполнением постановления  оставляю за собой.

Врио главы Рыбно-Ватажского
сельского поселения

Г.Г.Гафиуллина
                                                                                    Приложение

                                                                                                 к  Постановлению администрации

                                                                                                 Рыбно-Ватажского сельского

                                                                                                  поселения от 24.11.2022 № 63
СОСТАВ

единой комиссии
	Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна
	- ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского

  поселения

  Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Фатикова Гльфура Салихяновна

	-  специалист (по финансам)

	Мельникова Розалия Сафаргалеевна
	-  ведущий специалист

	Попырина Марина Арсентьевна
	- Председатель Рыбно-Ватажской

   сельской Думы

Масленникова Елена Леонидовна                        Депутат Рыбно-Ватажской сельской Думы